ADMIR ATES PERGJITHSHME &7

/& DPSTE ADMIKISTRACIJE

Dales-lzlazn:

W)l 431 v 4500 2018

Datum

[0BILIO). OBILIC]

nRiLin-nARmIe

Republika e Kosovés- Republika Kosovo- Republic of Kosova

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupétina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare nr.28
te dt.04.06.2008), nenit 73 & Statutit t& Komunés dhe nenit 40 te Ligjit nr.04/L-175 pér Inspektoratin

e Mjedisit, ujérave , Natyrés, Planifikimit Hapésinor dhe Ndértim, Kryetari i Komunés, mé& 14.02.2018
mori kété:

VENDIM

L Emérohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né komung, Komuné e Obiliqit,

né kété pérbérje:

1. Merita Simnica - Kryetar i komisionit,
2. Naim Graicevcei - anétar

3. Suzana Hashani - anétare

IL. Komisioni do t& punoi n& shqyrtimin e ankesave t& ushtruara nga qytetarét
kunder atvendimit t& inspektorit né nivel lokal.

HI.  Kundér aktvendimit té¢ Komisionit pér shqyrtimin e ankesave né komunég, pala

mund té ushtroj ankesé né Ministri

Iv. Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit,

T’1 dorezohet

- Kryetarit t&¢ Komunés

- anétaréve & komisionit
- Drejtorit té DAP

- Drejtorit t& DI

- arkivit




